様式４

令和　　　年　　　月　　　日

住所

商号又は名称

代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円円

印

現場代理人 印

決
裁

所
長

次
長

維持
管理
課長

維
持
係
長

事
務
担
当

技
術
担
当

合計

計

消費税及び地方消費税等額

工
事
事
務

係
長

規格 単位数量

主任技術者名　（必ず記入してください。現場代理人と兼務できます。）

現場代理人名（社長が現場常駐以外は記入してください。）

工期

金額単価工種

工　事　内　訳　書

諏 訪 建 設 事 務 所 長　様

印

令和　　年　　月　　日付発注の工事について内訳は下記のとおりです。
工事名

（伺い）上記により請負額を決定してよいでしょうか

発注事務所記入欄

請負代金額（決定金額）
（消費税及び地方消費税等込み）

工事箇所名

作業完了日

甲乙確認欄

甲　発注事務所記入欄

乙　施工業者記入欄

職氏名

職氏名

　　令和　　　年　　　月　　　日

　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

摘要

内訳（施工業者の方は下段に記入してください。）

様式４
（別　紙）

内訳（施工業者の方は下段に記入してください。）

工　事　内　訳　書

摘要金額単価工種 規格 単位数量

請 負 者

住　　所

商号又は名称

代表者 　　　　　印

1. 工事名

2. 工事場所

3. 工期 自　令和　　　年　　　月　　　日

至　令和　　　年　　　月　　　日

4. 請負代金額

5. しゅん工年月日 令和　　　年　　　月　　　日

（備考）１．工事写真、その他必要書類（マニュフェスト等）を提出すること。

（工事記録）
作業内容

しゅん工届

令和　　年　月　日

諏 訪 建 設 事 務 所 長 様

備考月 日
天
気

就労人員 資材使用数量

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

下記のとおりしゅん工しましたから、検査してください。

なお、しゅん工検査い合格した場合は、貴職の指定する日に工事目的物を引き渡します。

記

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

1. 工　事　名

2. 工事場所

3. 工　　期 自　令和　　　年　　　月　　　日

至　令和　　　年　　　月　　　日

4. 請負代金額

5. 請求金額の内訳

請求代金額

請求額

6. 送金先 銀行 当座

信用金庫 店 ・普通預金

口座名義（カタカナ）

第４回

回数

第１回

第２回

円

円

番

部分払受領額 円

計 円

円

円

円

第３回

円

円前払金額

     金　　　　  　　 　　 　　　　　　　　　　　　円

部分払受領額

請　　　求　　　書

諏 訪 建 設 事 務 所 長  様

令和　　年　月　日

下記のとおり工事請負代金を請求します。

記

請　負　者